PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480  -   Centro – CEP: 18710 - 000
FONE / FÁX : (14) 3766 9022  -   CNPJ 46.634.176/0001-04

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 64/19

CONTRATADO: EVELYN CRISTINA TORCINELI ROCHA, inscrita no CNPJ nº
06.600.158/0001-77.

OBJETO Aquisição de 170 (cento e setenta) unidades de gás P13 e 100

(cem) unidades de gás P45, para atender as necessidades de todos os
setores da Prefeitura Municipal de Arandu

VALOR GLOBAL: R$ 46.580,00 (quarenta e seis mil, quinhentos  e oitenta

reais )
VIGÊNCIA: 12(doze) meses.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 12/06/2019.